
UCHWAŁA NR 14.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie porozumienia 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 i 1579) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. W związku z wejściem w życie porozumienia Nr 1/2016 zawartego w dniu 29 grudnia 
2016 r. w sprawie powierzenia obowiązku utrzymania, eksploatacji i obsługi zsynchronizowanej 
sygnalizacji świetlnej drogowej na terenie miasta Międzyrzecz w obrębie skrzyżowań dróg 
powiatowych z drogami gminnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 62) ustala się, że 
rozliczanie kosztów z tego tytułu i ich pokrywanie będzie dokonywać Zarząd Dróg Powiatowych 
w Międzyrzeczu w ramach własnego planu finansowego.  
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Między-
rzeczu. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

 


